

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2025/46-442
Konu: Genel Sirküler

Mersin, 23/01/2025

Duyuru/E-Posta

Sayın Üyemiz,

Konu: MIP'nin Teşvik ve Uygulamaları Hk.

Mersin Uluslararası Liman İşletmesinden alınan yazıda, limandaki deneyimi önemli ölçüde geliştirecek bazı önemli güncellemeler aşağıdaki gibi aktarılmaktadır:

1. Özel Teşvik Programları

Size daha fazla fayda sağlamak adına özel olarak tasarlanmış bir dizi iyileştirmeyi kısa süre içinde kullanıma sunacağız.

- **İthalat Ardiye Teşvikleri:** Tedarik zincirinizi daha verimli bir şekilde yönetmenizi kolaylaştırmak adına İthalat ardiye tekliflerimizi optimize ederek ithalatçılar için maliyetleri düşürmeyi amaçlayan özel teşviklerimizi uygulamaya koyuyoruz.

- **Konteyner Hatlarına Sunulan Destekler:** Maliyet etkinliğini desteklerken operasyonel verimliliği artıracak şekilde güncellenen teşviklerimizle konteyner hatlarına yönelik desteğimizi de geliştiriyoruz.

2. Özel Kategorilerde Yenilenmiş Teşvik Skalaları

Ticari faaliyetlerinizi daha da kolaylaştırmak ve optimize etmek için aşağıdaki kategoriler için geçerli olan heyecan verici yeni bir skala uygulaması oluşturduk.

- **Tekrar Sevk:** Tekrar sevk operasyonlarınız için, kârlılığımızı en üst düzeye çıkarmak ve geri dönüş sürelerini azaltmak amacıyla teşvikleri yeniden yapılandırdık.

- **Transit Müşteriler:** Transit sevkiyatlar için maliyet tasarrufunu ve operasyonel esnekliği artıracak özel teşviklerimizi uygulamaya koyuyoruz.

3. CFS & Konvansiyonel Kargo ve Ro-Ro Müşterileri için Devam Eden Destekler

Değerli CFS, Konvansiyonel Kargo ve Ro-Ro müşterilerimiz mevcut rekabetçi teşviklerimizden halihazırda yararlanmaktalar. Sürecinizin aynı verimlilikle devam etmesini sağlamak amacıyla özel çözümlerle ihtiyaçlarınızın karşılanmasına öncelik vermeye devam edeceğimizden emin olabilirsiniz.

Yukarıda belirtilen teşvikler hakkında daha fazla bilgi veya soru için Pazarlama ve Hat İşleri ekipleriyle linerbusiness@mersinport.com.tr ve marketing@mersinport.com.tr e-mail adreslerinden iletişime geçilebileceği bilgisi aktarılmıştır.

Konu: Senegal 4. SME Forum Duyurusu ve KOSGEB ve ADEPME İş Birliği

T.C. Ticaret Bakanlığından alınan yazıya atıfla, Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan yazıda, Dakar Ticaret Müşavirliğimizden iletilen bilgiye istinaden, KOSGEB ve Senegal'deki muadil kuruluşu ADEPME arasında bir Mutabakat Zaptı imzalandığı, bu işbirliğine istinaden KOSGEB Başkanının 18-20 Şubat 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 4.Senegal SME Forumu'na panelist olarak katılması ve söz konusu Zapta ilişkin hazırlanan eylem planı taslağının imzalanması



Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2025/46-442
Konu: Genel Sirküler

Mersin, 23/01/2025

amacıyla davet edildiği bildirilmektedir. Yazının devamında, ADEPME'nin T.C. Dakar Büyükelçiliği'ne ilettikleri resmi yazı ile de Türkiye'nin söz konusu forum için onur konuğu olarak seçildiğinin ve Türk delegasyonunun söz konusu foruma katılımından onur duyulacağını ifade edildiği belirtilerek 1.500'den fazla KOBİ'nin katılımının beklendiği söz konusu foruma, Türk KOBİ'lerinin katılımının, Senegal'de ihracatımızın tabana yayılması ve yatırım işbirlikleri kurulması kapsamında faydalı olacağını Ticaret Müşavirliğimiz tarafından ifade edildiği belirtilmektedir.

Söz konusu foruma ilişkin program ve irtibat bilgileri ekte gönderilmekte olup ilave bilgi için ilgili müşavirlikle dakar@ticaret.gov.tr e-posta adresi üzerinden iletişime geçilebileceği aktarılmaktadır.

Ek: Forum Taslak Programı ve İletişim Linki (7 sayfa)

<https://www.akib.org.tr/files/documents/2025/Download/Forum%20Taslak%20Duyurusu%20ve%20%C4%B0leti%C5%9Fim.pdf>

Bilgilerini rica ederim.

Dr. Osman ERŞAHAN
Genel Sekreter V.

